
TEIL  1  –  NEUWAGENSCHAU
SA/SO 13 . /14 .  MAI

11–18  UHR 

ANKÜNDIGUNG TEIL  2 :  FAHRRÄDER,  
E-BIKES,  E-AUTOS,  NEUE MOBILITÄT
SA 10 .  JUNI ,  RUND UM DEN NEUPFARRPLATZ

AUSSTELLER 
UND LAGEPLÄNE

REGENSBURGmobil

präsentiert von

AUSSTELLER
Aussteller Marke/Angebot Platz

ADAC 
Fahrsicherheitszentren

Überschlagsimulator Haidplatz

Auto Landsmann Mitsubishi, Subaru Neupfarrplatz

Autohaus Baudisch KIA Haidplatz

Autohaus Bauer GmbH Volvo Neupfarrplatz

Autohaus Dünnes Ford, Jaguar, Land 
Rover, Maserati

Kohlenmarkt

Autohaus Hofmann BMW, Mini Neupfarrplatz

Autohaus Schindlbeck Mazda Neupfarrplatz

Automobile Kraus Citroen, Dacia, 
Peugeot, Renault

Neupfarrplatz

Bücherl JO.-TEC. Nissan Haidplatz

Coffee-Bike Kaffeespezialitäten Neupfarrplatz

Jepsen Automobile Audi, Porsche, Skoda, 
VW

Neupfarrplatz

Mittelbayerische Zeitung Infostand Neupfarrplatz

reifen sellmayr Infostand Reifen, Räder

Stadtmarketing 
Regensburg

Infostand Neupfarrplatz

Stern-Center Regensburg Mercedes-Benz, Smart St.-Kassians-Platz

Tesla Motors Tesla St.-Kassians-Platz

Verkehrswacht 
Regensburg

Infostand Neupfarrplatz

Marke Aussteller Platz

Audi Jepsen Automobile Neupfarrplatz

BMW Autohaus Hofmann Neupfarrplatz

Citroen Automobile Kraus Neupfarrplatz

Dacia Automobile Kraus Neupfarrplatz

Ford Autohaus Dünnes Kohlenmarkt

Jaguar Autohaus Dünnes Kohlenmarkt

KIA Autohaus Baudisch Haidplatz

Land Rover Autohaus Dünnes Kohlenmarkt

Maserati Autohaus Dünnes Kohlenmarkt

Mazda Autohaus Schindlbeck Neupfarrplatz

Mercedes-Benz Stern-Center Regensburg St.-Kassians-Platz

Mini Autohaus Hofmann Neupfarrplatz

Mitsubishi Auto Landsmann Neupfarrplatz

Nissan Bücherl JO.-TEC. Haidplatz

Peugeot Automobile Kraus Neupfarrplatz

Porsche Jepsen Automobile Neupfarrplatz

Renault Automobile Kraus Neupfarrplatz

Skoda Jepsen Automobile Neupfarrplatz

Smart Stern-Center Regensburg St.-Kassians-Platz

Subaru Auto Landsmann Neupfarrplatz

Tesla Tesla Motors St.-Kassians-Platz

Volvo Autohaus Bauer Neupfarrplatz

VW Jepsen Automobile Neupfarrplatz

Angebot Aussteller Platz

Infostand Mittelbayerische Zeitung Neupfarrplatz

Infostand Stadtmarketing 
Regensburg

Neupfarrplatz

Infostand Verkehrswacht Regensburg Neupfarrplatz

Kaffeespezialitäten Coffee-Bike Neupfarrplatz

Reifen, Räder reifen sellmayr Neupfarrplatz

Überschlagsimulator ADAC 
Fahrsicherheitszentren

Haidplatz

MARKEN / ANGEBOTE

Informationen und Kontakt:

Stadtmarketing Regensburg GmbH
Tel. 0941 60096710, www.stadtmarketing-regensburg.de

Organisation:

faust | omonsky kommunikation
Tel. 0941 92008-0, www.faust-omonsky.de
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ALTSTADT REGENSBURG

3 	 NEUPFARRPLATZ UND
	 ST.-KASSIANS-PLATZ

Auto Landsmann Mitsubishi, Subaru

Autohaus Bauer GmbH Volvo

Autohaus Hofmann BMW, Mini

Autohaus Schindlbeck Mazda

Automobile Kraus Citroen, Dacia, 
Peugeot, Renault

Coffee-Bike Kaffeespezialitäten

Jepsen Automobile Audi, Porsche, Skoda, 
VW

Mittelbayerische Zeitung Infostand

reifen sellmayr Reifen, Räder

Stadtmarketing Regensburg Infostand

Verkehrswacht Regensburg Infostand

Stern-Center Regensburg Mercedes-Benz, 
Smart

Tesla Motors Tesla

ADAC Fahrsicherheitszentren Überschlagsimulator

Autohaus Baudisch KIA

Bücherl JO.-TEC. Nissan

2 	 HAIDPLATZ

Autohaus Dünnes Ford, Jaguar,  
Land Rover, Maserati

1 	 KOHLENMARKT
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